num.pratic posiz.gradi tipologia

5335062
5335094
5334797
5334540
5334468
5334427
5334565
5335046
5334523
5334460
5335054
5334765
5334967
5335117
5334998
5334491
5334515
5335142
5335110
5334885
5335078
5334952
5335184
5334959
5335176
5334452
5334773
5334444
5335125
5334805
5334640
5334789
5334582
5334722
7156905
5334556
5335193
5335070
5335246
5334851
5334606
5334706
5335253
5334814
5335014
5334689
5334877
5335196

1 beneficiari omissis
10 beneficiari omissis
11 beneficiari omissis
12 beneficiari omissis
13 beneficiari omissis
14 beneficiari omissis
15 beneficiari omissis
16 beneficiari omissis
17 beneficiari omissis
18 beneficiari omissis
19 beneficiari omissis

2 beneficiari omissis
20 beneficiari omissis
21 beneficiari omissis
22 beneficiari omissis
23 beneficiari omissis
24 beneficiari omissis
25 beneficiari omissis
26 beneficiari omissis
27 beneficiari omissis
28 beneficiari omissis
29 beneficiari omissis

3 beneficiari omissis
30 beneficiari omissis
31 beneficiari omissis
32 beneficiari omissis
33 beneficiari omissis
34 beneficiari omissis
35 beneficiari omissis
36 beneficiari omissis
37 beneficiari omissis
38 beneficiari omissis
39 beneficiari omissis

4 beneficiari omissis
40 beneficiari omissis
41 beneficiari omissis
42 beneficiari omissis
43 beneficiari omissis
44 beneficiari omissis
45 beneficiari omissis
46 beneficiari omissis
47 beneficiari omissis
48 beneficiari omissis

5 beneficiari omissis

6 beneficiari omissis

7 beneficiari omissis

8 beneficiari omissis

9 beneficiari omissis

omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis

cod.fisc.dicnome e co;sesso

omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis

data nascit indirizzo re comune re codice cat: provincia r cap

omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis

omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis
omissis

GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI
GRADOLI

E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126
E126

VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT

protocollo DSU

1010 INPS-ISEE-2024-01043674H-00
1010 INPS-ISEE-2024-06491114G-00
1010 INPS-ISEE-2024-06553138Q-00
1010 INPS-ISEE-2024-04104684P-00
1010 INPS-ISEE-2024-08112278W-00
1010 INPS-ISEE-2024-06606658V-00
1010 INPS-ISEE-2024-060748630-00
1010 INPS-ISEE-2024-07368962S-00

1010 INPS-ISEE-2024-06815673F-00

1010 INPS-ISEE-2024-02413191J-00

1010 INPS-ISEE-2024-02022533K-00
1010 INPS-ISEE-2024-02325723D-00
1010 INPS-ISEE-2024-07065409Q-00
1010 INPS-ISEE-2024-08008298L-00

1010 INPS-ISEE-2024-051253990-00
1010 INPS-ISEE-2024-06384641E-00
1010 INPS-ISEE-2024-02963668Z-00

1010 INPS-ISEE-2024-08353727L-00

1010 INPS-ISEE-2024-010768891-00

1010 INPS-ISEE-2024-06423484Q-00
1010 INPS-ISEE-2024-09110143M-00
1010 INPS-ISEE-2024-037288561-00

1010 INPS-ISEE-2024-09314947V-00
1010 INPS-ISEE-2024-01635614G-00
1010 INPS-ISEE-2024-05899369T-00
1010 INPS-ISEE-2024-02500075M-00
1010 INPS-ISEE-2024-01557472Q-00
1010 INPS-ISEE-2024-03778912V-00
1010 INPS-ISEE-2024-05214934C-00
1010 INPS-ISEE-2024-073305970-00
1010 INPS-ISEE-2024-03091008J-00

1010 INPS-ISEE-2024-016859050-00
1010 INPS-ISEE-2024-04104688Q-00
1010 INPS-ISEE-2024-02413212S-00

1010 INPS-ISEE-2024-09110253J-00

1010 INPS-ISEE-2024-052360990-00
1010 INPS-ISEE-2024-03891612N-00
1010 INPS-ISEE-2024-079859022-00

1010 INPS-ISEE-2024-09538486K-00
1010 INPS-ISEE-2024-06109481W-00
1010 INPS-ISEE-2024-04682029Q-00
1010 INPS-ISEE-2024-01812716G-00
1010 INPS-ISEE-2024-05330388N-00
1010 INPS-ISEE-2024-02970868Z-00

1010 INPS-ISEE-2024-03660354P-00
1010 INPS-ISEE-2024-01076887V-00
1010 INPS-ISEE-2024-02905531H-00
1010 INPS-ISEE-2024-07549930V-00

indicatore num.comp

0
10.401,96
10.468,83
10.676,01
11.216,75
11.398,05
11.430,15
11.914,71
11.996,06
12.005,53
12.436,27

551,96
12.585,69
13.225,29
13.249,79
13.378,75
13.450,71
13.590,78
14.533,63

5.172,65
6.966,71
7.990,24
1.684,51
10.121,77
10.337,57
10.518,02
10.820,49
12.073,54
13.359,54
13.751,00
14.467,96
14.878,63
3.494,22
6.492,65
5.323,38
5.591,47
5.791,77
8.067,52
8.715,75
9.695,94
10.297,11
10.759,89
10.787,95
6.936,68
8.139,71
9.401,83
9.716,18
10.077,45

W W P WP WWWWWWPLWPEPWWPWWWWWWWWWWWWWWUUOUuUWwProwwwprpowdprdpPpPpPowowuwowm



